

Ant \$ 6,515.
134RD-6099



COMP. \$ 6,524.61

457

OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

No. Solicitud: DTS/004/2016 Folio área Admva: DIF. \$ 9.61
 Fecha: 04-nov-16
 Nombre (s): Ing. Victor Manuel Gudiño Chavez Apellido Paterno: 390961-41373
 Apellido Materno: 386802
 Adscripción: Subdelegacion de Administracion Nivel y Puesto: Jefe Departamento OB1

Hago de su conocimiento que ha sido comisionado a: Cd.Guzman, Melaque, Tomatlan, Pto.Vallarta, Jalisco
 Durante 4 1/2 del 8 al 12 de Nov del 2016
 Con objeto de: Cambios de equipos, Mantenimientos Preventivos y Correctivos
 En caso de no asignarse viáticos para esta comision, firmar de enterado de la comision conferida.
 351472-456
 351659
 Área Financiera: Sírvase afectar viáticos con cargo a la clave presupuestal:
 Firma

Lugar	Días	Cuota Diaria	Importe	Porcentaje de anticipo
Cd.Guzman, Melaque, Tomatlan, Pto.Vallarta, Jalisco	4 1/2	1,250.00	\$ 5,625.00	
			\$ -	
TOTAL			\$ 5,625.00	7650

Area de Recursos Materiales de la UR: Sírvase tramitar adquisición de Boleto de Camion

De:	A:	Hora de salida	Fecha:	Hora de regreso:	Fecha:	Observacion Adicional:

OBSERVACIONES:
 En caso de requerir vehiculo oficial para la comision, manifestarlo en este apartado indicando si el vehiculo pernoctara fuera de las instalaciones o no, para su vobo del Delegado.

Autoriza: C.P. Sergio Hernández González Delegado Federal	Solicita Viáticos Anticipados Devengados XXXXXX Ing. Victor Manuel Gudiño Chavez Jefe del Departamento de Tecnología y Sistemas	Visto Bueno Superior Jerarquico C.P. Sergio Hernández González Delegado Federal
---	--	---

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

SEMARNAT

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES



110/116

FOLIO AREA ADMVA:

UNIDAD:

Subdelegación de Administración

NOMBRE DEL COMISIONADO:

Ing. Victor Manuel Gudiño Chavez

DESTINO DE LA COMISION:

Cd. Guzman, Melaque, Tomatlan, Pto. Vallarta, Jalisco

PERIODO DE LA COMISION:

Del 08 al 12 de Noviembre de 2016

NO. DE SOLICITUD:

DTS/004/2016

FECHA:

15/11/2016

CON DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA			DOCUMENTACION COMPROBATORIA QUE NO REUNE LOS REQUISITOS FISCALES Y/O SIN DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA		
No DE	FECHA	IMPORTE	FECHA	CONCEPTO	IMPORTE
169252408	8-nov-2016	\$134.80	8-nov-2016	Alimentos	\$102.00
169273096	8-nov-2016	\$49.90	9-nov-2016	Alimentos varios	\$134.70
358	9-nov-2016	\$800.00	10-nov-2016	Alimentos varios	\$108.00
169298349	9-nov-2016	\$55.90	11-nov-2016	Alimentos varios	\$96.00
A 4380	9-nov-2016	\$450.00	12-nov-2016	Alimentos varios	\$120.00
B 1068	9-nov-2016	\$124.00			
B-1063	10-nov-2016	\$232.00			
169345646	10-nov-2016	\$68.40			
1035	10-nov-2016	\$410.00			
B 21551	11-nov-2016	\$234.00			
1036	11-nov-2016	\$397.00			
4F6BE6BD	11-nov-2016	\$390.00			
1037	12-nov-2016	\$370.01			
171715A95	12-nov-2016	\$389.00			
EEE69B90	12-nov-2016	\$980.00			
169461918	12-nov-2016	\$145.90			
		SUBTOTAL	\$5,230.91 ✓	SUBTOTAL	\$560.70 ✓
				TOTAL	\$5,791.61 ✓

Observaciones:

Solicito el pago de \$ _____, siendo esta cantidad unicamente por el valor de la ministración del viatico; toda vez que la comprobación presentada excede la tarifa asignada.

Jefe Departamento  Ing. Victor Manuel Gudiño Chavez ELABORO	Visto Bueno del Superior Jerarquico del Comisionado  C.P. Sergio Hernández González REVISO	Area Administrativa  Lic. Maria Gema Barajas Nuño Vo.Bo.
--	--	---

LIBRAMIENTO CLA

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 08/11/2016 14:23

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
LIBRAMIENTO CLA
LIBRAMIENTO CARRETERO SUR PTE. #143
CIUDAD GUZMAN CENTRO, ZAPOTLAN EL
GRANDE, JALISCO, MEXICO
C.P. 49000

LUGAR DE EXPEDICION:
LIBRAMIENTO CARRETERO SUR PTE. #143
CIUDAD GUZMAN CENTRO, ZAPOTLAN EL
GRANDE, JALISCO

110/116

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION JALISCO
AV. ALCALDE NO.500 2o. Y 8o. PISO COL.
ALCALDE BARRANQUITAS, GUADALAJARA
JALISCO, MEXICO
C.P. 44280

SMA941228IVO
FECHA, HORA: 2016-11-08T14:23:30
UUID:
8ac9f712-cbdb-4f70-9d32-ebfa48da90d2

SERIE: CLJ
FOLIO: 169252408

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	DORITOS NACHO	21.60	21.60
2EA	CACAHU JAPONE	8.00	16.00
1EA	EMPERADOR NUEZ	12.00	12.00
1EA	GATORADE LIMA	17.50	17.50
1EA	GATORADENJAGO	17.50	17.50
1EA	REDBULL 250ML	27.59	27.59
1EA	HALLS YERBABU	7.00	7.00
1EA	FRITOS SAL TU	11.20	11.20

SUBTOTAL 130.39
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 4.41
TOTAL 134.80

Ciento treinta y cuatro pesos 80/100
M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



MELIQUE CENTRO CLA

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 08/11/2016 20:58

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
MELIQUE CENTRO CLA
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N SAN PATRICIO
O MELIQUE, CIHUATLAN JALISCO, MEXICO
C.P. 48980

LUGAR DE EXPEDICION:
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N SAN PATRICIO
O MELIQUE, CIHUATLAN JALISCO

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION JALISCO
AV. ALCALDE NO.500 2o. Y 8o. PISO COL.
ALCALDE BARRANQUITAS, GUADALAJARA
JALISCO, MEXICO
C.P. 44280

SMA941228IVO
FECHA, HORA: 2016-11-08T20:58:13

UUID:
814b4228-94a6-4b74-a801-3d9cb095cec0 10-11-16

SERIE: CLJ
FDLTO: 169273096

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	PENAFI NARALI	7.28	14.57
2EA	GATORADENJASO	16.50	33.00
SUBTOTAL			47.57
IVA a la tasa del 16%			2.33
IVA a la tasa del 0%			0.00
TOTAL			49.90

Cuarenta y nueve pesos 90/100 M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION
2016-11-08T20:58:13

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
111.01814b4228-94a6-4b74-a801-3d9cb095ce
c0|2016-11-08T20:58:13|EBbU02mKR7kIGokk8
Dar0uq010+LELD+qYfymAVasGs6yQsDVFV2kQzvt
HKvDfGX1lr9i780/avmLJJ9Cpl.dEAZ1BUcl.hEXco

MELAUQUE CLA

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA ✓ 3 09/11/2016 12:14

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
MELAUQUE CLA
CARRETERA FEDERAL GDL-PUESTO VALLARTA, PA
RCELA 37 S/N SAN PATRICIO O MELAUQUE,
CIHUATLAN JALISCO, MEXICO
C.P. 48980

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRETERA FEDERAL GDL-PUESTO VALLARTA, PA
RCELA 37 S/N SAN PATRICIO O MELAUQUE,
CIHUATLAN JALISCO

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION JALISCO
AV. ALCALDE NO.500 2o. Y 8o. PISO COL.
ALCALDE BARRANQUITAS, GUADALAJARA
JALISCO, MEXICO
C.P. 44280
SMA941228IVO ✓

310 / 16

FECHA, HORA: 2016-11-09T12:14:45
UUID:
4cd7bddc-21cd-48a1-9b7d-f88c3e396bdd
SERIE: CLJ
FOLIO: 169298349

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
	2EA AGUAPURIFBOMS	9.45	18.90
	2EA GATORADE LIMA	18.50	37.00
SUBTOTAL			55.90
IVA a la tasa del 0%			0.00
TOTAL			55.90

Cincuenta y cinco pesos 90/100 M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION
2016-11-09T12:14:45

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
||1.0|4dd7bddc-21cd-48a1-9b7d-f88c3e386b
dd|2016-11-09T12:14:45|zyy5abKC7TROjcn4H
WcWuayFCnZ8aT1x007K8Bw9KogcKYrE8bGWImndJ
65v/XwoZbsmHqrQguwv8upJ48H0enZ4w10gysZg



Folio Fiscal
4892121D-A6E6-11E6-96CA-00155D014009
Factura Número
A 4380 ✓
No. de serie del CSD del emisor
00001000000404125401
Fecha y Hora de emisión
2016-11-09T19:37:15

Fecha y hora de certificación 2016-11-09T19:37:47	No. de serie del CSD del SAT 00001000000403557578	Forma de Pago Pago en una sola exhibición
Lugar de expedición:		Tipo de Cambio: 0.00

Emisor			
Razón Social: MARIA GUADALUPE BARCENA CRUZ			RFC:
Calle y Número: PROLONGACION GALEANA 340	Ciudad: TOMATLAN	Colonia: LAS DELICIAS	
Delegación:	Estado: Jalisco	CP: 48450	Pais: MEXICO
Regimen Fiscal: REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL			

Clasificación de datos, ver referencia (1)

Receptor			
Razón Social: SEMARNAT DELEGACION JALISCO			RFC: SMA941228IV0 ✓
Calle y Número: AV. ALCALDE 500-2do. y 8vo piso	Ciudad: GUADALAJARA	Colonia: ALCALDE BARRANQUITAS	
Delegación: GUADALAJARA	Estado: Jalisco	CP: 44280	Pais: MEXICO

Cantidad	Unidad de Medida	Concepto	Precio Unitario	Importe
1.00	SERVICIO	HOSPEDAJE DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE HABITACION 204	378.15	378.15

3 1 0 . / 1 6

Subtotal	378.15 MXP
IVA 16.00%	60.50 MXP
IMPUESTO SOBRE HOSPEDAJE 3.00%	11.34 MXP
Total	450.00 MXP

TOTAL EN LETRA: CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXP

(1)..... Con fundamento en el artículo 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Así como los Lineamientos trigésimo octavo, cuadragésimo y cuadragésimo primero de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para las versiones públicas, se clasifica la presente por contener datos personales concernientes a personas físicas identificadas o identificables, como son: Domicilio, número de teléfono, RFC, sello digital y cadena digital del particular.



Folio Fiscal
C624BDBD-A769-11E6-9189-00155D014007
Factura Número
B 1068 ✓
No. de serie del CSD del emisor
00001000000404125575
Fecha y Hora de emisión
2016-11-10T11:18:40

Fecha y hora de certificación 2016-11-10T11:18:40	No. de serie del CSD del SAT 00001000000403557578	Forma de Pago Pago en una sola exhibición
Lugar de expedición:		Tipo de Cambio: 0.00

Emisor		
Razón Social: MARIA GUADALUPE BARCENA CRUZ		RFC:
Calle y Número: PROLONGACION GALEANA 340	Ciudad: TOMATLAN	Colonia: LAS DELICIAS
Delegación:	Estado: Jalisco	CP: 48450
Regimen Fiscal: REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL		

**Clasificación de datos,
ver referencia (1)**

Receptor		
Razón Social: SEMARNAT DELEGACION JALISCO		RFC: SMA941228IV0 ✓
Calle y Número: AV. ALCALDE 500-2do. y 8vo piso	Ciudad: GUADALAJARA	Colonia: ALCALDE BARRANQUITAS
Delegación: GUADALAJARA	Estado: Jalisco	CP: 44280
Pais: MEXICO		

Cantidad	Unidad de Medida	Concepto	Precio Unitario	Importe
1.00	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE	106.90	106.90

110 / 16

Subtotal	106.90 MXP
IVA 16.00%	17.10 MXP
Total	124.00 MXP

TOTAL EN LETRA: CIENTO VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.

(1)..... Con fundamento en el artículo 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Así como los Lineamientos trigésimo octavo, cuadragésimo y cuadragésimo primero de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para las versiones públicas, se clasifica la presente por contener datos personales concernientes a personas físicas identificadas o identificables, como son: Domicilio, número de teléfono, RFC, sello digital y cadena digital del particular.



Folio Fiscal
5B6B658A-A761-11E6-96CA-00155D014009
Factura Número
B 1063 ✓
No. de serie del CSD del emisor
00001000000404125575
Fecha y Hora de emisión
2016-11-10T10:18:25

Fecha y hora de certificación	No. de serie del CSD del SAT	Forma de Pago
2016-11-10T10:18:25	00001000000403557578	Pago en una sola exhibición
Lugar de expedición:		Tipo de Cambio: 0.00

Emisor				Clasificación de datos, ver referencia (1)
Razón Social: MARIA GUADALUPE BARCENA CRUZ				
Calle y Número:	Ciudad:	Colonia: LAS DELICIAS		
Delegación:	Estado: Jalisco	CP: 48450	País: MEXICO	
Regimen Fiscal: REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL				

Receptor			
Razón Social: SEMARNAT DELEGACION JALISCO			
RFC: SMA941228IVO ✓			
Calle y Número: AV. ALCALDE 500-2do. y 8vo piso	Ciudad: GUADALAJARA	Colonia: ALCALDE BARRANQUITAS	
Delegación: GUADALAJARA	Estado: Jalisco	CP: 44280	País: MEXICO

Cantidad	Unidad de Medida	Concepto	Precio Unitario	Importe
1.00	SERVICIO	CONSUMO	200.00	200.00

110/16

Subtotal	200.00 MXP
IVA 16.00%	32.00 MXP
Total	232.00 MXP

TOTAL EN LETRA: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

(1)..... Con fundamento en el artículo 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Así como los Lineamientos trigésimo octavo, cuadragésimo y cuadragésimo primero de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para las versiones públicas, se clasifica la presente por contener datos personales concernientes a personas físicas identificadas o identificables, como son: Domicilio, número de teléfono, RFC, sello digital y cadena digital del particular.

TOMATLAN PVA

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA ✓ 2 10/11/2016 11:29

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
TOMATLAN PVA
AV. DEL CAMPESINO #698 DELICIAS,
TOMATLAN JALISCO, MEXICO
C.P. 48450

LUGAR DE EXPEDICION:
AV. DEL CAMPESINO #698 DELICIAS,
TOMATLAN JALISCO

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION JALISCO
AV. ALCALDE NO.500 2o. Y 8o. PISO COL.
ALCALDE BARRANQUITAS, GUADALAJARA
JALISCO, MEXICO
C.P. 44280

SMA941228IVO ✓
FECHA, HORA: 2016-11-10T11:29:48
UUID:

c6e8e5de-4d13-44a3-a965-d018e3a6ff6c 10-116
SERIE: DZV
FOLIO: 169345646

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	CACAHU JAPONE	9.50	19.00
1EA	AGUAPURIFBONA	11.50	11.50
1EA	GATORADENARAN	18.95	18.95
1EA	GATORADELIMAL	18.95	18.95

SUBTOTAL 68.40
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL 68.40

Sesenta y ocho pesos 40/100 M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION
2016-11-10T11:29:48

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
111.0|c6e8e5de-4d13-44a3-a965-d018e3a6ff
6c|2016-11-10T11:29:48|Pgce7ps1EkHLh3vmx
bp0ywPu7cdB16ewon8K11Uch1FL4W1DW2NaaxNri0
Z0F1TsCjGNb/Rx/Mi3ITJFc81jw1g8m2gpb7fAeH

Folio Interno: 1035

Fecha de Emisión

Fecha de Certificación

Folio Fiscal: EB2B

Clasificación de datos, ver referencia (1)

35FC

2016-11-24T14:24:21

2016-11-24T14:24:22

Tipo de comprobante

Método de Pago

Factura electrónica

01 - Efectivo.

Expedido en: Puerto Vallarta

Cuenta de Pago: No identificado

Datos del Emisor

Franca Alessandra Mata Ratkovich

Datos del Receptor

Secretaria del Medio Ambiente y Recursos Naturales

SMA941228IVO

Av. Alcalde 500 2° y 8° Piso Alcalde Barranquitas

Guadalajara, Jalisco, Mexico , CP 44270

Clasificación de datos, ver referencia (1)

10/16

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	1	No Aplica	Esta factura ampara el consumo del día 10 de Noviembre del 2016	\$ 353.45	\$ 353.45
Total con letra: Cuatrocientos diez pesos 00/100 M.N.				Subtotal	\$ 353.45
				IVA (16% Traslado)	\$ 56.55
				Total	\$ 410.00

(1)..... Con fundamento en el artículo 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Así como los Lineamientos trigésimo octavo, cuadragésimo y cuadragésimo primero de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para las versiones públicas, se clasifica la presente por contener datos personales concernientes a personas físicas identificadas o identificables, como son: Domicilio, número de teléfono, RFC, sello digital y cadena digital del particular.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Pago en una sola exhibición



HECTOR CUEVAS MARTINEZ

Clasificación de datos, ver referencia (1)

Folio Fiscal: A72E-4D5E-BB93-A6A6FDD0BA47
No. de Serie del CSD: 00001000000301457359
Fecha y hora de emisión: 11/11/2016T10:46:19

Cliente

SEMARNAT DELEGACION JALISCO
Domicilio: AV. ALCALDE No. 500 Int. P.2 y B, Col. ALCALDE DE BARRANQUITAS, Del/Mpo. GUADALAJARA, C.P. 44280, Jalisco, México
R.F.C. SMA941228IVO

Form fields: Serie Interno (B), Folio Interno (21551), Método de Pago (01 Efectivo), Num. Cla. Pago (NO IDENTIFICADO), Lugar Expedición (México)

Table with columns: Cantidad, Unidad, Descripción, P. Unitario, Importe. Row 1: 1, 1, CONSUMO, \$201.72, \$201.72

110.116

Importe con letra

Summary table: Subtotal (\$201.72), I.E.P.S., I.V.A. (\$32.28), TOTAL (\$234.00)

Observaciones

Sello Digital del CFDI
Sello del SAT

Handwritten signature

(1)..... Con fundamento en el artículo 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Así como los Lineamientos trigésimo octavo, cuadragésimo y cuadragésimo primero de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para las versiones públicas, se clasifica la presente por contener datos personales concernientes a personas físicas identificadas o identificables, como son: Domicilio, número de teléfono, RFC, sello digital y cadena digital del particular.

Folio Interno: 1036 ✓

Fecha de Emisión

Fecha de Certificación

Folio Fiscal:

Clasificación de datos, ver referencia (1)

2016-11-24T14:27:42

2016-11-24T14:27:43

Tipo de comprobante

Método de Pago

Factura electrónica

01 - Efectivo.

Expedido en: Puerto Vallarta

Cuenta de Pago: No identificado

Datos del Emisor

Franca Alessandra Mata Ratkovich

Datos del Receptor

Secretaria del Medio Ambiente y Recursos Naturales

SMA941228IVO ✓

Av. Alcalde 500 2º y 8º Piso Alcalde Barranquitas

Guadalajara, Jalisco, Mexico , CP 44270

Clasificación de datos, ver referencia (1)

310/116

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	342.24	No Aplica	Esta factura ampara el consumo del día 11 de Noviembre del 2016	\$ 1.00	\$ 342.24
Total con letra: Trescientos noventa y siete pesos 00/100 M.N.				Subtotal	\$ 342.24
				IVA (16% Traslado)	\$ 54.76
				Total	\$ 397.00

(1)..... Con fundamento en el artículo 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informarción Pública, artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Así como los Lineamientos trigésimo octavo, cuadragésimo y cuadragésimo primero de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, asi como para las versiones públicas, se clasifica la presente por contener datos personales concernientes a personas físicas identificadas o identificables, como son: Domicilio, número de teléfono, RFC, sello digital y cadena digital del particular.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Pago en una sola exhibición

Clasificación de datos,
ver referencia (1)

RFC Emisor :

Domicilio Fiscal del Emisor :

Sucursal- :

Clasificación de datos,
ver referencia (1)

RFC Receptor : SMA941228IVO ✓

Folio Fiscal: ✓

AAA111DA-26C3-4C57-B1DE-13AA4F6BE6BD

No de Serie del CSD:

00001000000403258748

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Mexico 2016-11-11T20:07:12

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Régimen de las Personas Físicas con
Actividades Empresariales y Profesionales

110/16

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	venta/servicio		CONSUMO DE ALIMENTOS	336.21	336.21

Motivo del Descuento:

Moneda:

Tipo de cambio:

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

Método de Pago: Efectivo

Número de cuenta de Pago:

Condiciones de Pago:

Subtotal: \$ 336.21

Impuestos
Trasladados

IVA 16.00% \$ 53.79

IEPS 0.00% \$ 0.00

Impuestos
Retenidos

IVA \$ 0.00

ISR \$ 0.00

TOTAL \$ 390.00

(1)..... Con fundamento en el artículo 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Así como los Lineamientos trigésimo octavo, cuadragésimo y cuadragésimo primero de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para las versiones públicas, se clasifica la presente por contener datos personales concernientes a personas físicas identificadas o identificables, como son: Domicilio, número de teléfono, RFC, sello digital y cadena digital del particular.

Folio Interno: 1037 ✓

00001000000306212964

00001000000202864883

Folio Fiscal: 5

Clasificación de datos, ver referencia (1)

Fecha de Emisión

Fecha de Certificación

2016-11-24T14:31:54

2016-11-24T14:31:55

Tipo de comprobante

Método de Pago

Factura electrónica

01 - Efectivo.

Expedido en: Puerto Vallarta

Cuenta de Pago: No identificado

Datos del Emisor

Franca Alessandra Mata Ratkovich

Datos del Receptor

Secretaria del Medio Ambiente y Recursos Naturales

SMA941228IV0 ✓

Av. Alcalde 500 2° y 8° Piso Alcalde Barranquitas

Guadalajara, Jalisco, Mexico, CP 44270

Clasificación de datos, ver referencia (1)

310.116

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	1	No Aplica	Esta factura ampara el consumo del día 12 de Noviembre del 2016	\$ 318.97	\$ 318.97
Total con letra: Trescientos setenta pesos 01/100 M.N.				Subtotal	\$ 318.97
				IVA (16% Traslado)	\$ 51.04
				Total	\$ 370.01

(1)..... Con fundamento en el artículo 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informaración Pública, artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Así como los Lineamientos trigésimo octavo, cuadragésimo y cuadragésimo primero de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, asi como para las versiones públicas, se clasifica la presente por contener datos personales concernientes a personas físicas identificadas o identificables, como son: Domicilio, número de teléfono, RFC, sello digital y cadena digital del particular.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Pago en una sola exhibición

Clasificación de datos,
ver referencia (1)

RFC Emisor:

Nombre o denominación: GABRIELA PEÑA BECERRA

Clasificación de datos,
ver referencia (1)

RFC Receptor:

SMA941228IV0

Nombre o denominación:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE
JALISCO SIN TIPO DE SOCIEDAD

Folio Fiscal:

AAA1842B-BB7F-489F-ACB5-9A4171715A95

No de Serie del CSD:

00001000000403258748

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Mexico 2016-11-12T14:55:24

Efecto del Comprobante:

ingreso

Régimen Fiscal:

Régimen de las Personas Físicas con
Actividades Empresariales y Profesionales

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	venta/servicio	CONSUMO DE ALIMENTOS	335.34	335.34

110.116

Forma de Pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal: \$ 335.34

Impuestos trasladados

IVA 16.00% \$ 53.66

IEPS \$ 0.00

Método de Pago:

Efectivo

Impuestos Retenidos:

IVA \$ 0.00

ISR \$ 0.00

TOTAL \$ 389.00

Total con letra:

TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS, 00/100 M.N.

(1).... Con fundamento en el artículo 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informarción Pública, artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Así como los Lineamientos trigésimo octavo, cuadragésimo y cuadragésimo primero de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para las versiones públicas, se clasifica la presente por contener datos personales concernientes a personas físicas identificadas o identificables, como son: Domicilio, número de teléfono, RFC, sello digital y cadena digital del particular.

Factura Electrónica (CFDI)

Hotel Paloma del Mar

Folio Interno : A 7062 ✓

Folio Fiscal:



Palomar del mar
Puerto Vallarta

383B3FA5-15D2-285E-A74C-6292EEE69B90

No de serie del Certificado del CSD:

00001000000301589715

Régimen Fiscal:

Lugar y fecha y hora de emisión:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONA MORAL

PUERTO VALLARTA, JALISCO 12/11/2016T09:11:33

PROMOTORA PALOMA REAL SA DE CV
PPR021213DP5

HONDURAS No. 309 , COL. 5 DE DICIEMBRE, PUERTO VALLARTA, JALISCO, MEXICO CP 48350
Telefonos : 322-222-2790 y 322-222-2525

Cliente

SEMARNAT DELEGACION JALISCO
SMA941228IVO ✓
AV. ALCALDE No. 500 2DO Y 8VO PISO , ALCALDE BARRANQUITAS,
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO CP 44280

110/16

Observaciones

HOSPEDAJE DEL 10/11/16 AL 12/11/16

Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	NO APLICA	SERVICIO DE HOSPEDAJE	\$ 823.53	\$ 823.53
Total en letra:			Subtotal	\$ 823.53
(NOVECIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)			IVA	\$ 131.76
Pago en una sola exhibicion , Método de pago :28 Tarjeta de Débito ,			HOSP	\$ 24.71
Últimos 4 dígitos 6937			Total	\$ 980.00
Condiciones de Pago :Contado				

Sello Digital del CFDI:

0IKI51aCk/0Yc44R0UHgI0jMNPsih7YHko178DuEej+mzC9rf9QXls8UieWC0EUHQVpLguxG/ctoLwefyb7JJryw40J87d+H5YFjxpJTp5ZKadtI5G0eHpuIAZAmV5xNWZQN8xq0eXQ/p99du8X1v1B2xqBUDcV+n1Tefyruf=

Sello del SAT:

KUF7JB10Ngd86uKbXFZLkTjhsTgmQHkGOxa9o3qwU1bvmVAPSAixq3e8MX38tdbE69y4QpCLVVCjVVO25/ki/G+IwJMteR27XEm2K1JM6uRDND2bB7AOKc+4kbSljcYwRr3KZins1cwVW3QR33ZLdhR55Y9T1Ax8GCbwLinkauhqU5ZfoPODDT7CAP2Y1Zc9UhcI7vWiaYEzOnkQZkreGhoWVtalM16hf0ytNZDKbprnGhlicddfJYh7N5EP9fgt51p5YfWVW2pznaDiyQ+VsTw5D6Ce4xdGvGWQu6lIs6aG6C1pEKVEYLG7XmR2vdDZdxRr4NlzMVEZBs3X5/Yds0A==

[Handwritten signature]

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|383B3FA5-15D2-285E-A74C-6292EEE69B90|2016-11-12T09:11:33|0IKI51aCk/I0Yc44R0UHgI0jMNPsih7YHko178DuEej+mzC9rf9QXls8UieWC0EUHQVpLguxG/ctoLwefyb7JJryw40J87d+H5YFjxpJTp5ZKadtI5G0eHpuIAZAmV5xNWZQN8xq0eXQ/p99du8X1v1B2xqBUDcV+n1Tefyruf=|00001000000402636111||



No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111

Fecha y hora de certificación:: 2016-11-12T09:11:33

Este documento es una representación impresa de un CFDI

TERRAGAS PVA

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 12/11/2016 18:12

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
TERRAGAS PVA
CARRETERA FEDERAL 200 TEPIC-PTO.VALLARTA
S/N BUCERIAS, BAHIA DE BANDERAS NAYARIT,
MEXICO
C.P. 63732

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRETERA FEDERAL 200 TEPIC-PTO.VALLARTA
S/N BUCERIAS, BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION JALISCO
AV. ALCALDE NO.500 2o. Y 8o. PISO COL.
ALCALDE BARRANGUITAS, GUADALAJARA
JALISCO, MEXICO
C.P. 44280

SMA941228IVO
FECHA, HORA: 2016-11-12T18:12:10

UUID:
ac5184fa-4023-4908-b1bc-737696f9a0f1
SERIE: DZV
FOLIO: 169461918

210/116

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	DORITOS NACHO	37.50	37.50
1EA	FRITOSSALLIMO	27.00	27.00
1EA	PZ RICANELAS	15.00	15.00
1EA	DORADIT TIARO	13.00	13.00
1EA	PANQUEBOMBONA	29.50	29.50
2EA	GATORADENJASO	11.95	23.90

SUBTOTAL 145.90
 IVA a la tasa del 0% 0.00
 TOTAL 145.90

[Handwritten signature]

Ciento cuarenta y cinco pesos 90/100
M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION
2016-11-12T18:12:10

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
[1.0]ac5184fa-4023-4908-b1bc-737696f9a0